
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про визнання таким, що втратило чинність, 

рішення виконавчого комітету міської ради 

від 26.11.2015 року №365 п.2 

 

 

  Розглянувши лист т.в.о. командира військової частини А 0598 підполковника 

Палійчука В.М. від 05.10.2016 року № 4135, керуючись ст.ст. 17,18 Закону України «Про 

охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

громадян і безпритульних дітей», п. б ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, та зняти з контролю рішення виконавчого 

комітету міської ради від 26.11.2015 року №365 п.2 «Про дозвіл щодо надання згоди на 

отримання компенсації на належне громадянам жиле приміщення». 

 

 

 

Заступник міського голови                          підпис                                       В. Камінська 

 

 

27 жовтня 2016 року  Старокостянтинів   №355 п.1 

 
 

                                                  

 

 


